PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.12.2018

№ 3116
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                         с приквартирными земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400117:8                              по ул. Панфилова, 31а,                         г. Березники, по параметру «минимальное расстояние                 от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» со стороны улицы Степанова, 2,4 м

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса               Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил                         землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных    решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,        на основании обращения Сунцовой М.Н., с учетом результатов публичных слушаний от 15.11.2018, рекомендаций комиссии                           по землепользованию и застройке от 29.11.2018

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                             на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400117:8                        по ул. Панфилова, 31а, г. Березники, по параметру «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» со стороны улицы Степанова, 2,4 м, согласно приложению                             к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 20.12.2018 № 3116
[image: image2.jpg]{xema NNaHnposoYHON OPraHn3aLuy 3eMeibHOro y4acTKa 1:500 C

{3 i
8
. 8
1, &
— 3 2
4
8 Kabens ceazu
V\M
T KpacHas anmus
NMHWA DETYAUPOBaHUA 3aCTPOVKHN
8
-
872605,
2
&
&N HE
.
3‘00 A32r
3;80 7
5,00
AL
B ) 300
B S0p
YcnosHble 0603HaYeHHUA: ¢
| Toukn NoBOPOTa rpaHuL, -
/‘\ 3eMEeNbHOTo yHacTKa
MecTo pasmelleHMA CyLIeCTBYIOLLEero r
) JKMAOFO AOMA paHviLia 3eMeNbHOro yHacTKa
. NvHWA peryampoBanus 3acTpoORKH
1 MecTo pasmeleHWa BHOBb CO343aBaemoi e KpACHaR HHHUA
4acTH XKUNOro A0M3
. 6 o> NHua anexTponepegay 0.4 kB (cywecTayowan)
paHULb! 30H ¢ 0COBBIMK YCAOBUAMM ,
e 3 enT
MCTIONbIOBAHMA TEPPUTOPHA Anuuna anextporabens (Npoertupyeman)
(oXxpaHHble 30HbI) ~——8-—  Bogonposoy, |
KaHanuaaiima
v T e JHAHMA TEAIOTPACCHI

'patuLbl 30H B Npegesax KoTopblx
14 paspelieHo CTPOUTENLETBO

InHnA ra3onposoa HABKOIo gasnexns

A

Ham. [Konya| Huc

CyHuosa Mapura HukonaesHa

SRS,

Cxema NAZHUPOBOYHOW OPraHn3aumi 3eMeNbHOTC YHACTKA ¢
KanacTpoBbim Homepom 59:03:0400117:8, pacnoaomenHore no agpecy:
flepmeuuil kpai, ropop, bepeanuuu, ya, Nandunosa, 31a

e
Pyrosopmvens| bag

Uernonwmrens

Crapua wer | fncros

WHAVMBUAYARBHLU YRUAOW A0M rl 5 ; 5

FABKUPOBOMHOR ODIEHVZELAN BEMOABHOTO PHECT R

TPUYPARBCHHNA GUTAAL
a0 "POCTEXAHBEHTAPUSALUNEA

DELEPATBHGT BTH”

Kpatras ¥apakrTepuciuKa 0 beKTa, rxema

_1183356867.doc
[image: image1.png]